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OSŁONKA

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która 
stosowana jest nie tylko jako osłonka produktu przemysłu przetwórstwa 
mięsnego lecz również jako element dekoracyjno -  reklamowy służący 
do promowania zarówno firmy jak i produktu.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki 
przejawiająca się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów 
dekoracyjnych i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 
eksponowania logotypu „Duda Zakłady Mięsne”, zgłoszonego do 
ochrony jako znak towarowy Z-356218 oraz do reklamy produktu 
drobiowego pod nazwą „Delicje z warzywami”.
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
barwnym materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę 
według wzoru w widoku z przodu. Tył osłonki zawierający skład 
produktu, temperaturę jego przechowywania, nazwę i adres producenta, 
numer weterynaryjny zakładu i tym podobne informacje - nie podlega 
ochronie.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłonka według wzoru ma postać rękawa z naniesioną grafiką, przy 
czym zastosowane elementy graficzne (segmenty) powtarzają się 
cyklicznie. W skład segmentu wchodzi czerwona falista wstęga biegnąca 
pionowo centralnie przez środek osłonki, dwie czerwone faliste wstęgi 
boczne, duża tarcza z nazwą produktu „Delicje z warzywami”, mała 
tarcza z hasłem reklamowym „Smak którego nie zapomnisz”, 
stylizowany kwiatek z napisem „Dobry smak”, logotyp „DUDA Zakłady 
Mięsne” oraz wiązka różnokolorowych warzyw.
Falista czerwona wstęga wykończona złotą lamówką, biegnie pionowo 
przez całą długość osłonki i stanowi oś każdego segmentu. Obie 
czerwone faliste wstęgi boczne posiadają identyczne lamówki jak wstęga 
biegnąca centralnie.



Głównym elementem każdego segmentu jest duża tarcza lekko wygięta 
łukiem w górę, również koloru czerwonego, jednakże o odcieniu o ton 
jaśniejszym niż wstęga. Tarcza ta na całym swoim obwodzie 
wykończona jest dwoma złotymi lamówkami o różnej grubości. 
W centralnym miejscu tarczy umieszczona jest w dwu linijkach nazwa 
produktu „Delicje z warzywami”, napisana literami w kolorze białym. 
Słowo „Delicje” napisane jest pismem pisanym za pomocą pędzelka. 
Słowa „z warzywami” napisane są standardową czcionką drukarską 
i są pięciokrotnie niższe niż litery słowa „Delicje”, przy czym mieszczą 
się pod pierwszymi czterema literami słowa „Delicje”. Ponad nazwą 
produktu, w małej tarczy wygiętej ku dołowi w łuk, obwiedzionej 
dwoma złotymi lamówkami o różnej grubości, umieszczone jest hasło 
reklamowe „Smak którego nie zapomnisz” zgłoszone do ochrony jako 
znak towarowy Z-366023.
Na dużą tarczę z nazwą produktu nałożony jest „kwiatek” z napisem 
„Dobry smak”, zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-357280. 
Nad małą tarczą z hasłem reklamowym, symetrycznie na falistej wstędze 
biegnącej pionowo przez całą długość osłonki, umieszczony jest logotyp 
„Duda Zakłady Mięsne”, zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z- 
356218.
Duża tarcza z nazwą produktu otoczona jest wiązką różnokolorowych 
warzyw i są tu marchewki, ogórek pokrojony w plasterki, papryka 
czerwona, żółta i zielona oraz pietruszka zielona ozdobna.
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